Anyja neve:
Sziiletési id6:
Sziiletési hely:

Elhaldlozas ideje:
Elhaldlozas helye:

SCHWARZ ETA
1927.07.09.
BUDAPEST
1990.01.16.
BUDAPEST

VEGZETTSEGEK

Végzettség

Magyar-torténelem szak, ELTE BTK (esti,
levelezd)

Angol szak, KLTE

RENDFOKOZATOK

Rendfokozat
rny. alhadnagy
rny. hadnagy
av. féhadnagy

av. szdzados

Megszerzés idépontja

1958

1960

El6léptetés idépontja
[1948.09.22.]
[1949.02.28.]
[1951.03.17.]

[1952.04.01.]

ALLAMBIZTONSAGI SZOLGALATOK N E B

TORTENETI LEVELTARA NEMZETI EMLEKEZET BIZOTTSAGA

Forras

Uj Magyar Eletrajzi Lexikon Ill. kdtet. 480.

Uj Magyar Eletrajzi Lexikon IlI. kotet. 480.

Forras

ABTL 1.2.13/1948.09.22. BM AVH napiparancs
ABTL 1.3. 49/1949.02.28. BM AVH napiparancs
ABTL 3.1.5. O-11959/3. 126.

ABTL 3.1.5. 0-9327. 142.



BEOSZTASOK

Fogorvosi MUszergyar

Szalay Istvan Rt. Villamos Szerelési Anyagok
és Készulékek Gyara

Madisz Budapest V. kerlleti szervezete

Magyar Allamrendérség Allamvédelmi
Osztalya IV. alosztaly

Magyar Allamrenddrség Allamvédelmi
Osztalya ifjusagi alosztaly

BM AVH lII. alosztaly
AVH 1/2-b alosztaly
AVH 1/2-b alosztaly
AVH 1/2-b alosztaly
AVH 1/2-b alosztaly
AVH 1/2-b alosztaly
Elbocsajtva a BM IV. Osztaly dllomanyabdl
Magyar Radio
Magyar Televizid
Magyar Radio
Magyar Televizid

Kaligyminisztérium

Kuligyminisztérium

Kuligyminisztérium

Kuligyminisztérium

Nyugallomanyba kerult

mUszerészinas

fluggetlenitett titkar

préobarenddér
nyomozd

nyomozd

nyomozd

mb. alosztalyvezetd-helyettes
alosztalyvezetd-helyettes
alosztalyvezetd

alosztalyvezetd-helyettes

szerkesztd
tuddsitd (New York)
szerkeszté

szerkeszté-misorvezetd

az ausztraliai magyar nagykovetség
ideiglenes Ugyvivéje

ausztraliai magyar nagykdvetség,
rendkivlli és meghatalmazott
nagykovet

az ausztraliai magyar nagykovetség
vezetdje

az ausztraliai magyar nagykovetség
vezetdjeként akkreditalva Uj-
Zélandra is.

1941-?

1945

1945-7?

1947.05.19.-?

[1947]
[1948.09.22.]
[1950.06.27.]
1951.11.02.
[195212.20.]
[1953.03.27.]
[1953.04.15.]1-[1953.05.11.]
1953.09.26.
1953-1963
1963-1969
1969-1974

1974-1984

1984-1986

1986

1986.08.01.-1988.09.14.

1986.08.01.-1988.10.05.

1988.12.31.

Uj Magyar Eletrajzi Lexikon IlI. kotet. 480.
Uj Magyar Eletrajzi Lexikon Ill. kdtet. 480.
Uj Magyar Eletrajzi Lexikon IlI. kotet. 480.

ABTL 1.2. 108/1947. napiparancs

ABTL 2. I1X/6114.

ABTL 1.2. 13/1948.09.22. BM AVH napiparancs
ABTL 3.1.5. 0-14759/1. 1.

ABTL 2.8.1. 44/195111.02. AVH Allomanyparancs .
ABTL 3.1.5. 0-13581/1. 129.

ABTL 3..5. 0-14759/5. 57.

ABTL 3.1.5. 0-13581/1. 144.; ABTL 3.1.5. 0-13581/2. 27.
ABTL 2.8.1. 54/4/1953.09.26. BM h. pcs.

Uj Magyar Eletrajzi Lexikon IlI. kotet. 480.

Uj Magyar Eletrajzi Lexikon IlI. kotet. 480.

Uj Magyar Eletrajzi Lexikon IlI. kotet. 480.

Uj Magyar Eletrajzi Lexikon IlI. kotet. 480.

Fékonzulok, kdvetek és nagykodvetek, 1945-1990. Szerk.:
Barath Magdolna-Gecsényi Lajos. Bp., 2015. 190.

Fékonzulok, kovetek és nagykovetek, 1945-1990. Szerk.:
Barath Magdolna-Gecsényi Lajos. Bp., 2015. 190.

Fékonzulok, kdvetek és nagykdvetek, 1945-1990. Szerk.:
Barath Magdolna-Gecsényi Lajos. Bp., 2015. 190.

Fékonzulok, kdvetek és nagykovetek, 1945-1990. Szerk.:
Barath Magdolna-Gecsényi Lajos. Bp., 2015. 190.

Fékonzulok, kdvetek és nagykodvetek, 1945-1990. Szerk.:
Barath Magdolna-Gecsényi Lajos. Bp., 2015. 190.



KITUNTETESEK

Kitintetés Idépont Forras
Magyar Népkoztarsasagi Erdemérem arany 1951 Fékonzulok, kdvetek és nagykovetek, 1945-1990.
fokozata Szerk.: Barath Magdolna-Gecsényi Lajos. Bp., 2015. 189.

Fékonzulok, kovetek és nagykdvetek, 1945-1990.

Felszabadulasi Jubileumi Emickérem 1970 Szerk.: Barath Magdolna-Gecsényi Lajos. Bp., 2015. 189.
Fékonzulok, kdvetek és nagykdvetek, 1945-1990.

Munka Erdemrend arany fokozata n. a. Szerk.: Barath Magdolna-Gecsényi Lajos. Bp., 2015.
189-190.

Feleségét 1953. szeptember 26-an bocsajtottak el a BM IX. Osztaly allomanyabdl. ABTL 2.8.1. 54/7/1953.09.26. BM h. pcs.



